令和７年６月 1日

サ ー ク ル 各 位

大和市コミュニティセンター公所会館

                    管理運営委員会 会長 白鳥 忠克

サークル懇談会開催について

平素よりコミュニティセンター公所会館をご利用頂きありがとうございます。

令和７年度サークル懇談会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、各サークルより 1名以上のご出席をお願いいたします。

記

日 時  令和 ７ 年 ７ 月 １ 日 (火) １０時２０分～１１時３０分

場 所  公所会館 1階 集会室

議 題  1.役員紹介

２.会館利用について

        ３.コミセンまつり協力のお願い

        コミセンまつりは 11/１6(日)開催を予定しています

４.災害時避難対応について

                プロジェクターにより消防訓練として約２０分程度説明

        ５.その他

                      以上